Anexo 17A

Publicado no D.O.E. de:

	   08/12/2023

Seção III - página:

	215

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO BRAZ PASCHOALIN – JANDIRA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 268/08/2022, PROCESSO Nº 2022/35492

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002
[bookmark: _GoBack]
DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 05/12/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO BRAZ PASCHOALIN, da cidade de Jandira, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, e nos termos do item 3 do Capítulo XVI do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 10/09/2022, PRORROGA, a partir de 07/03/2024, a validade do Concurso Público de Professor de Ensino Médio e Técnico, no componente curricular: Planejamento e Organização de Rotinas de Departamento Pessoal (ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)).

Versão 10/08/2022